Decanatui *sancti Galli* imposite sunt septem marce, pro quibus dat XXXIIII libr. hallen.

Decanatui in *Wil* imposite sunt quinque marce, pro quibus dat XXV libr. hallen.

Decanatui *Steckboren* imposite sunt XXV libr. hl. pro quinque marcis.

Decanatui *Wintertur* imposite sunt quinque marce, pro quibus dat XXV libr. hallen.

Decanatui *Elgôw* imposite sunt tres marce, pro quibus dat XV libr. hl.

Decanatu*i* *Thuricensi* impositae sunt nouem marce, pro quibus dat XLV libr. hal.

Decanatu*i* *Regensperg* impositae sunt quatuor marce, pro quibus dat XX libr. hl.

Decanatu*i* *Weezikon* impositae sunt quatuor marce, pro quibus dat XX libr. hl.

Decanatu*i* *Bremgarten* impositae sunt tres marce, pro quibus dat XV libr. hl.

Decanatu*i* *Mellingen* impositae sunt tres marce, pro quibus dat XV libr. hl.

Decanatu*i* *Surse* impositae sunt sex marce, pro quibus dat XXX libr. hl.

Decanatu*i* *Hochdorff* impositae sunt quatuor marce, pro quibus dat XX libr. hl.

Decanatu*i* *Willisow* impositae sunt V marce, pro quibus dat XXIII libr. hl.

Decanatu*i* *Lucernensi* impositae sunt XI marce, pro quibus dat quinquaginta quinque libr. hl.

Decanatu*i* *Arow* impositae sunt quatuor marce, pro quibus dat XX libr. hl.

Decanatus *Burgdorff* dat VIII marcas, pro quibus dat XXXX libr. hl.

Decanatu*i* *Münsingen* impositae sunt VIII marce, pro quibus dat XXXX libr. hl.

Decanatu*i* *Buron* impositae sunt tres marce, pro quibus dat XV libr. hl.

Decanatu*i* *Wimnow* impositae sunt tres marce, pro quibus dat XV libr. hl.

Decanatu*i* *Eglisow* impositae sunt quinque marce, pro quibus dat XXV libr. hl.

Decanatu*i* *Waltzhüt* impositae sunt quinque marce, de quibus dat XXV libr. hl. monete Constanc.

Decanatus *Stülingen* dat annuatim in consolacionibus XX libr. hl. — In crismalibus nichil, in propina X  $\beta$  denar.

Decanatus *Horw* dat annuatim VII libr. hl. in consolacionibus. Collegium sete. crucis XII libr. hl. — Item prior monasterii in Richenbach dat III libr. hal. — In crismalibus X  $\beta$  den. In propina X  $\beta$  den.

Decanatus *Haigerloch* dat annuatim XIII lib. hl. in consolacionibus. Ecclesia *Empfingen* III lib. hl. in quart. *Ostorff* dat XXX  $\beta$  hl. in quart. In crismalibus X  $\beta$  den. In propina X  $\beta$  den.

Decanatus *Ebingen* dat in consolacionibus XIII lib. hl. Ecclesia *Ebingen* III lib. in quart. *Nusplingen* I lib. hl. in quart. Dominus prepositus in *Bûron* dat pro se et suis heredibus V lib. hl. In crismalibus X sol. den. In propina X  $\beta$  den.